
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/343/2017 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 24 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446. zm.), w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1827) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/35/2006 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujące osoby: 

- Monika Kordyka, 

- Monika Szmuc, 

- Iwona Ciba”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lucjan Kutyła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1679


		2017-04-21T12:29:33+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




